
Č.j. Objednatele: 778-2018-514101 
Č.j. Zhotovitele: 0307-2018  

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 
 č. 778-2018-514101 
(dále jen „smlouva“) 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami 

Objednatelem Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

          
zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj v technických záležitostech oprávněn jednat: RNDr. Marie Jančíková, vedoucí Pobočky Hradec 
Králové Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové Tel.: xxxxx 

E-mail: kralovehradecky.kraj@spucr.cz ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   Číslo účtu: 3723001/0710 IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  (dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
Zhotovitelem          Ing. Josef Bureš 
Sídlo:                                                           xxxx, Nové Strašecí 
Zastoupený:                                                       Ing. Josef Bureš Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Josef Bureš V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxx 
Telefon xxxxx e-mail  xxxxx  
Bankovní spojení:                                              Komerční banka a.s.  Číslo účtu:                                                          xxxxx    IČ:                                                                48685267   
DIČ:                                                                 xxxx    
Osoba je zapsána u Obecního živnostenského úřadu Městského úřadu Rakovník, 
č.j. ŽÚ3547/2009/2 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 



           2

 
Smluvní strany uzavřely níze uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
dílo, č.j. objednatele 778-2018-514101, č.j. zhotovitele: 0307-2018. 
 
Název stavby:  „R 130 – Cesty v k.ú. Praskačka“ 
 
Tímto dodatkem se mění Čl. III Termín plnění díla a členění stavebních objektů uvedených 
v Čl. I. Předmět díla. 
 
Důvod pro změnu termínu plnění: 
Nutnost změny termínu Plnění vznikla nepředvídatelnými okolnostmi ze strany obce Praskačka. 
Z důvodu nového projednávání prioritních společných zařízení zastupitelstvem obce Praskačka 
nemohl zhotovitel zpracovávat dílo od 31.10.2018 do 07.01.2019. Z toho důvodu dochází ke 
změně termínu předání plnění. 
Po projednání nových prioritních společných zařízení zastupitelstvem obce a pro projednání na 
Krajském pozemkovém úřadu pro Královéhradecký kraj došlo, po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran, k rozdělení projektové dokumentace na 2 části. 
 
Projektant díla vyhotoví v rámci této stavby „R 130 – Cesty v k.ú. Praskačka“ dvě samostatné 
projektové dokumentace: 
 DSP+DPS s názvem R 130/A – Cesty v k.ú. Praskačka  
(pro PK 30, PK 14/1, PK 14/2 a část PK 20) 

- samostatný objekt v rámci R 130/A bude Výsadba zeleně na p.č. 1154, 1155, 1156, 
1298, 1309 v k.ú. Praskačka     a 

 DSP+DPS s názvem R 130/B – Cesta PK 21 v k.ú. Praskačka (pro PK 21) 
  
Obě samostatné projektové dokumentace, se všemi náležitostmi, budou odevzdány 
zhotovitelem ve stejný termín, který je upraven tímto dodatkem. 
 

I. Změna termínů plnění díla 
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem XI, bodem 11.4. smlouvy o dílo se 
v původní smlouvě o dílo mění článek III, bod 3.1, podbod 3.1.2 
 
Původní termíny: 
3.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1 Termín zahájení Plnění je stanoven : 15.08.2018  
3.1.2 Termín předání Plnění je stanoven na:  31.03.2019 

 
Nové termíny: 
3.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1 Termín zahájení Plnění je stanoven : 15.08.2018  
3.1.2 Termín předání Plnění je stanoven na:  30.06.2019 

 



           3

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, neuvedená v Dodatku č. 1, zůstávají beze změny. 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních 
pro objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
V Hradci Králové dne 01.02.2019 V Novém Strašecí dne 30.01.2019 
 
 
objednatel 

 
 
zhotovitel 

  
 

  
…………………………………… …………………………………… 

Ing. Petr Lázňovský 
Ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj, 

Státní pozemkový úřad 
Ing. Josef Bureš 

 
 
 

 


